

DEBEMOS DA VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTAS FISCAL		NF-e SÉRIE 1
REFERENTE A NOTA 6642 SÉRIE 1 DESTINADA A 14. BATALHAO LOGISTICO		Nº. 6642
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Identificação do emitente  VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO LTDA 70.066.840/0001-32 RUA SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE, 1060 DOIS IRMÃOS, RECIFE - PE 52171026 Tel: 81 3444-7035	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 6642 SÉRIE 1 Página 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2623.0370.0668.4000.0132.5500.1000.0066.4217.1005.7360 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada. BAIXE O ARQUIVO DA NF-e NO PORTAL WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR/PORTAL/
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA DENTRO UF			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126230025124186 Data de autorização: 23/03/2023 08:47:56
INSCRIÇÃO ESTADUAL 034489169	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 70066840000132	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL 14. BATALHAO LOGISTICO		CNPJ / CPF 09593838000100	DATA DA EMISSÃO 22/03/2023
ENDEREÇO R SAO MIGUEL -898	COMPLEMENTO	BAIRRO / DISTRITO AFOGADOS	CEP 50850000
MUNICÍPIO RECIFE	FONE / FAX	UF PE	DATA DA SAÍDA 22/03/2023
			HORA DE SAÍDA 08:47

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 67,00	VALOR DO ICMS 12,06	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DO FRETE 0,00	DESCONTO 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 67,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUTO 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR DESPESAS 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 67,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1 - DEST. / 0 - EMIT. 9 - SEM FRETE 9	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
VOLUMES 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/ SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	DESC	ALIQ ICMS	V.ICMS	ALIQ IPI	V.IPI
1529	LAMINA PARA ESTILETE MP452 18MM - MASTERPRINT - ()	82119390	000	5102	UN	5	3,20	16,00	0,00	18	2,88	0	0,00
2126	FITA ADESIVA SILVER TAPE TPL201 50X50M CINZA - EUROCEL - ()	59061000	000	5102	UN	1	51,00	51,00	0,00	18	9,18	0	-0,00

NS1105
NE 77
04/05

Dados Complementares Cod. Pedido: 205 Cod. Cliente: 113 Nome Fantasia: 14. BATALHAO LOGISTICO Complemento: DE 863/864 AO FIM RCA: 1 Vendedor: JAN SENA	Dados Financeiros Previ. Pagamento: TRANSFERÊNCIA Vencimento: 21/04/2023	CONTROLE DO FISCO
Observações EMPENHO 2023NE77 DADOS BANCARIO BANCO DO BRASIL AG:1509-1 C/C:45336-6		

ENTRADA NO DEPÓSITO

Em 30/03/23

NOME _____

ASSINAT _____

RECEBIMENTO

Declaro que recebi os materiais referentes a esta NF e NE, **SEM ALTERAÇÃO** qualitativa e quantitativa. Ainda declaro que as características dos materiais estão conforme exigências editalícias.

Em: 30/03/23

NOME D _____

P/ G: _____

ASSINAT _____

FUNÇÃO _____

SISCOFIS

ENTRADA NO DEPÓSITO

Lançado em 03/04/23

AUXILIAR DO SETOR DE MATERIAL

ALMOXARIFE

Atesto que examinei as documentações relativas a esta despesa realizada e por estarem de acordo, encaminho para liquidação.

Em: 03/05/23

CHEFE DO ALMOXARIFADO

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO

Autorizo o pagamento desta Nota Fiscal.

Em 03/05/23

ORDENADOR DE DESPESAS

05/03/2023

Ordenador de Despesas Substituto